Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       27.10.2023 г.     593

от ____________ № _________

          п. Палкино

О внесении изменений в

Приложение №1
постановления Администрации

Палкинского района

от 08.12.2021 г. № 614

Администрация Палкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Палкинского района (Приложение № 1), утвержденного постановлением Администрации Палкинского района от 08.12.2021 г. № 614 «О координационном совете по развитию малого и среднего

предпринимательства при Администрации Палкинского района», следующие изменения:
1.Вывести из состава комиссии:
- Раков Василий Сергеевич - Первый заместитель Главы администрации  района, заместитель председателя координационного совета;
2.Ввести в состав комиссии:

- Степанова Наталья Владимировна - Первый заместитель Главы администрации  района, заместитель председателя координационного совета.
Глава Палкинского района                                                                     О.С. Потапова

Верно: Костылева